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Dom Wyjazd Razem

1 REĆKO M MKS Będzin 7 5 12

2 PAJĄK G MKS Będzin 4 6 10

3 WIERZBICKI D PZL LEONARDO Avia Świdnik 5 3 8

4 DĘBSKI K BBTS Bielsko – Biała 4 3 7

5 ROMAĆ S BBTS Bielsko – Biała 3 4 7

6 SZWARADZKI P Bogdanka Arka Chełm 3 4 7

7 LINDA M KKS MICKIEWICZ Kluczbork 3 4 7

8 SMITS K Lechia Tomaszów Mazowiecki 4 3 7

9 KRYŃSKI T Astra Nowa Sól 5 2 7

10 CIEŚLIK P BKS Visła Proline Bydgoszcz 4 2 6

11 ŁYSIKOWSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 4 2 6

12 ŁAPSZYŃSKI Ł Bogdanka Arka Chełm 5 5

13 GONCIARZ K Bogdanka Arka Chełm 2 3 5

14 NOWIK T Olimpia Sulęcin 4 1 5

15 TOKAJUK K AZS AGH Kraków 2 3 5

16 SŁOTARSKI M BKS Visła Proline Bydgoszcz 3 1 4

17 GOSS J REA BAS Białystok 2 2 4

18 RAWIAK K REA BAS Białystok 1 3 4

19 SZPERNALOWSKI M PSG KPS Siedlce 4 4

20 STRZEŻEK P MCKiS Jaworzno 1 3 4

21 DEPOWSKI D MKS Będzin 2 1 3

22 KOPPERS B MKS Będzin 2 1 3

23 ZAWALSKI M BBTS Bielsko – Biała 3 3

24 JANUS S BBTS Bielsko – Biała 1 2 3

25 SZAREK Ł BKS Visła Proline Bydgoszcz 2 1 3

26 KWASIGROCH A BKS Visła Proline Bydgoszcz 2 1 3

27 POLCZYK T BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 2 3

28 MARCYNIAK M Bogdanka Arka Chełm 3 3

29 PIGŁOWSKI K PZL LEONARDO Avia Świdnik 1 2 3

30 OCIEPSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 1 2 3

31 GÓRSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 1 3

32 MUSIAŁ W Lechia Tomaszów Mazowiecki 2 1 3

33 WITKOŚ M REA BAS Białystok 1 2 3

34 SOKOŁOWSKI D PSG KPS Siedlce 1 2 3

35 GODLEWSKI M Gwardia Wrocław 2 1 3

36 MARUSZCZYK K Gwardia Wrocław 2 1 3

37 SIWICKI M MKS Będzin 1 1 2

38 BEREZA S BBTS Bielsko – Biała 1 1 2

39 ZAWALSKI B BBTS Bielsko – Biała 1 1 2

40 KOPIJ A BBTS Bielsko – Biała 2 2

41 OLCZYK A KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 2

42 PASIŃSKI A KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1 2

43 LIPIŃSKI P KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1 2

44 LEWANDOWSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 2

45 HENDZELEWSKI M Lechia Tomaszów Mazowiecki 2 2

46 NEROJ B Lechia Tomaszów Mazowiecki 2 2

47 PIZUŃSKI T Astra Nowa Sól 1 1 2

48 DRZAZGA K Astra Nowa Sól 1 1 2

49 CZYRNIAŃSKI P Astra Nowa Sól 1 1 2

50 JACZNIK G Astra Nowa Sól 2 2
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51 GRUSZCZYŃSKI D REA BAS Białystok 2 2

52 KACPERKIEWICZ A REA BAS Białystok 2 2

53 CZYŻOWSKI J PSG KPS Siedlce 2 2

54 BUCZEK J Olimpia Sulęcin 1 1 2

55 BALASZ F KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1 2

56 GRYC P KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1 2

57 KRAWIECKI M MKS Będzin 1 1

58 OLENDEREK M MKS Będzin 1 1

59 PIETRUCZUK B MKS Będzin 1 1

60 KALISZUK J MKS Będzin 1 1

61 BINIEK S BBTS Bielsko – Biała 1 1

62 GUTKOWSKI K BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

63 RYKAŁA K BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

64 RADZIWON D BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

65 CZETOWICZ D BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

66 NARKOWICZ E BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

67 MASNY M BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

68 KULIK K Bogdanka Arka Chełm 1 1

69 SAS M Bogdanka Arka Chełm 1 1

70 CABAJ R Bogdanka Arka Chełm 1 1

71 RUSIN P Bogdanka Arka Chełm 1 1

72 SADKOWSKI J Bogdanka Arka Chełm 1 1

73 KOPACZ J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

74 SIEMIĄTKOWSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

75 KĄCKI A Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

76 MARUSZCZYK K. Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

77 SUSKI D Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

78 BRZEZIŃSKI M Astra Nowa Sól 1 1

79 SZYDŁOWSKI M Astra Nowa Sól 1 1

80 SKIBICKI P Astra Nowa Sól 1 1

81 TURSKI J REA BAS Białystok 1 1

82 KOWALCZYK B PSG KPS Siedlce 1 1

83 TOMCZAK B PSG KPS Siedlce 1 1

84 NOWAK W PSG KPS Siedlce 1 1

85 KOZŁOWSKI M PSG KPS Siedlce 1 1

86 MICHALAK B Olimpia Sulęcin 1 1

87 LEITERMEIER F Olimpia Sulęcin 1 1

88 PROKOPCZUK R Olimpia Sulęcin 1 1

89 SŁUGOCKI A MCKiS Jaworzno 1 1

90 POLOK M MCKiS Jaworzno 1 1

91 PIETRAS M MCKiS Jaworzno 1 1

92 BOROŃCZYK K MCKiS Jaworzno 1 1

93 GRZEGOLEC J MCKiS Jaworzno 1 1

94 BAKAJ M AZS AGH Kraków 1 1

95 PUTKOWSKI R AZS AGH Kraków 1 1

96 KRAUT J AZS AGH Kraków 1 1

97 WNUK K KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

98 ZIMOLĄG J KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

99 SKOWRONEK M KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

100 SKOREK B KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1
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101 STEFANISZYN K KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

102 ŚLIWKA P Gwardia Wrocław 1 1

103 KIEDOS J SMS PZPS Spała 1 1

104 RYBAK I SMS PZPS Spała 1 1

[MVP] - liczba nominacji do nagrody MVP meczu

W 260 meczach zostało wyróżnionych 104 zawodników /niektórzy kilkakrotnie/

Przy równej liczbie wyróżnień nagrodą MVP o miejscu w rankingu zadecysowało miejsce drużyny w klasyfikacji 

końcowej TAURON 1.Ligi sezonu 2023/2024
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Dom Wyjazd Razem

1 RYBAK I SMS PZPS Spała 6 7 13

2 NOWIK T Olimpia Sulęcin 2 7 9

3 STRZEŻEK P MCKiS Jaworzno 4 5 9

4 TOKAJUK K AZS AGH Kraków 6 3 9

5 GOSS J REA BAS Białystok 7 1 8

6 ŚLIWKA P Gwardia Wrocław 4 4 8

7 GODLEWSKI M Gwardia Wrocław 2 6 8

8 WIERZBICKI D PZL LEONARDO Avia Świdnik 3 3 6

9 MUSIAŁ W Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 5 6

10 SOKOŁOWSKI D PSG KPS Siedlce 1 5 6

11 KIEDOS J SMS PZPS Spała 1 5 6

12 ROMAĆ S BBTS Bielsko – Biała 1 4 5

13 PIZUŃSKI T Astra Nowa Sól 3 2 5

14 KRYŃSKI T Astra Nowa Sól 1 4 5

15 WNUK K KGHM SPS Chrobry Głogów 3 2 5

16 DĘBSKI K BBTS Bielsko – Biała 3 1 4

17 KOZŁOWSKI M PSG KPS Siedlce 1 3 4

18 SKOREK B KGHM SPS Chrobry Głogów 2 2 4

19 BALASZ F KGHM SPS Chrobry Głogów 2 2 4

20 KAŹMIERCZAK J KGHM SPS Chrobry Głogów 4 4

21 CIEŚLIK P BKS Visła Proline Bydgoszcz 3 3

22 LINDA M KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 2 3

23 GÓRSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 2 3

24 SMITS K Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 2 3

25 RAWIAK K REA BAS Białystok 1 2 3

26 SZCZECHOWICZ M MCKiS Jaworzno 1 2 3

27 SŁUGOCKI A MCKiS Jaworzno 3 3

28 PERYT P AZS AGH Kraków 2 1 3

29 GRYC P KGHM SPS Chrobry Głogów 3 3

30 KUBACKI J SMS PZPS Spała 3 3

31 KOPPERS B MKS Będzin 1 1 2

32 POLCZYK T BKS Visła Proline Bydgoszcz 2 2

33 KWASIGROCH A BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1 2

34 SŁOTARSKI M BKS Visła Proline Bydgoszcz 2 2

35 ŁAPSZYŃSKI Ł Bogdanka Arka Chełm 1 1 2

36 MARCYNIAK M Bogdanka Arka Chełm 1 1 2

37 RUSIN P Bogdanka Arka Chełm 2 2

38 SZWARADZKI P Bogdanka Arka Chełm 2 2

39 PTASZYŃSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 2 2

40 ŁYSIKOWSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 2 2

41 LIPIŃSKI P KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 2

42 CZYRNIAŃSKI P Astra Nowa Sól 2 2

43 SZPERNALOWSKI M PSG KPS Siedlce 2 2

44 MICHALAK B Olimpia Sulęcin 1 1 2

45 TUREK G Olimpia Sulęcin 1 1 2

46 BUCZEK J Olimpia Sulęcin 1 1 2

47 SOBCZAK D Olimpia Sulęcin 1 1 2

48 POLOK M MCKiS Jaworzno 2 2

49 CURZYTEK M AZS AGH Kraków 1 1 2

50 DEREŃ J AZS AGH Kraków 2 2

51 BOBROWSKI K KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1 2

52 STEFANISZYN K KGHM SPS Chrobry Głogów 2 2

53 RAKOWSKI S Gwardia Wrocław 1 1 2

TAURON 1.Liga /TM/ Wykaz zawodników wyróżnionych [ZW]

:
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:
54 POTRYKUS B SMS PZPS Spała 2 2

55 JAŃCZYK M SMS PZPS Spała 1 1 2

56 PAJĄK G MKS Będzin 1 1

57 ZAWALSKI M BBTS Bielsko – Biała 1 1

58 ZAWALSKI B BBTS Bielsko – Biała 1 1

59 BEREZA S BBTS Bielsko – Biała 1 1

60 RYKAŁA K BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

61 SZAREK Ł BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

62 SAS M Bogdanka Arka Chełm 1 1

63 KULIK K Bogdanka Arka Chełm 1 1

64 NOWAK J Bogdanka Arka Chełm 1 1

65 GONCIARZ K Bogdanka Arka Chełm 1 1

66 OBERMELER R PZL LEONARDO Avia Świdnik 1 1

67 PIGŁOWSKI K PZL LEONARDO Avia Świdnik 1 1

68 ROHNKA J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

69 LEWANDOWSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

70 MUCHA K KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

71 MENDEL P KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

72 OLCZYK A KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

73 HENDZELEWSKI M Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

74 JAGLARSKI D Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

75 SZLĘZAK P Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

76 NEROJ B Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

77 TOMA P Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

78 KĄCKI A Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

79 BRZEZIŃSKI M Astra Nowa Sól 1 1

80 JACZNIK G Astra Nowa Sól 1 1

81 WITKOŚ M REA BAS Białystok 1 1

82 TURSKI J REA BAS Białystok 1 1

83 NALIWAJKO M REA BAS Białystok 1 1

84 CZYŻOWSKI J PSG KPS Siedlce 1 1

85 KŁĘK W PSG KPS Siedlce 1 1

86 BĄKIEWICZ J PSG KPS Siedlce 1 1

87 TOMCZAK J PSG KPS Siedlce 1 1

88 KOWALCZYK B PSG KPS Siedlce 1 1

89 PROKOPCZUK R Olimpia Sulęcin 1 1

90 KŁYSZ A Olimpia Sulęcin 1 1

91 GAWRZYDEK M Olimpia Sulęcin 1 1

92 CZERWIŃSKI S MCKiS Jaworzno 1 1

93 GRZEGOLEC J MCKiS Jaworzno 1 1

94 WASZCZUK K MCKiS Jaworzno 1 1

95 GEPFERT P MCKiS Jaworzno 1 1

96 KRAUT J AZS AGH Kraków 1 1

97 WIŚNIEWSKI B AZS AGH Kraków 1 1

98 SKOWRONEK M KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

99 LUBACZEWSKI Ł Gwardia Wrocław 1 1

100 ŁAPSZYŃSKI K Gwardia Wrocław 1 1

101 PAKOS O Gwardia Wrocław 1 1

102 MIHUŁKA A Gwardia Wrocław 1 1

103 BECKER A SMS PZPS Spała 1 1

104 TRAWKA O SMS PZPS Spała 1 1

105 brak 3 3
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:

W 260 meczach zostało wyróżnionych 104 zawodników /niektórzy kilkakrotnie/

W 3 meczach nie został wyróżniony żaden zawodnik w drużynie pokonanej.

[ZW] - liczba wyróżnień uzyskanych przez zawodników drużyn pokonanych /w każdym meczu wyróżniono dwóch 

zawodników: MVP w drużynie zwycięskiej; ZW zawodnik wyróżniający się w drużynie pokonanej/
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MVP ZW Razem

1 REĆKO M MKS Będzin 12 12

2 PAJĄK G MKS Będzin 10 1 11

3 KOPPERS B MKS Będzin 3 2 5

4 DEPOWSKI D MKS Będzin 3 3

5 SIWICKI M MKS Będzin 2 2

6 KRAWIECKI M MKS Będzin 1 1

7 OLENDEREK M MKS Będzin 1 1

8 PIETRUCZUK B MKS Będzin 1 1

9 KALISZUK J MKS Będzin 1 1

10 ROMAĆ S BBTS Bielsko – Biała 7 5 12

11 DĘBSKI K BBTS Bielsko – Biała 7 4 11

12 ZAWALSKI M BBTS Bielsko – Biała 3 1 4

13 JANUS S BBTS Bielsko – Biała 3 3

14 BEREZA S BBTS Bielsko – Biała 2 1 3

15 ZAWALSKI B BBTS Bielsko – Biała 2 1 3

16 KOPIJ A BBTS Bielsko – Biała 2 2

17 BINIEK S BBTS Bielsko – Biała 1 1

18 CIEŚLIK P BKS Visła Proline Bydgoszcz 6 3 9

19 SŁOTARSKI M BKS Visła Proline Bydgoszcz 4 2 6

20 KWASIGROCH A BKS Visła Proline Bydgoszcz 3 2 5

21 POLCZYK T BKS Visła Proline Bydgoszcz 3 2 5

22 SZAREK Ł BKS Visła Proline Bydgoszcz 3 1 4

23 RYKAŁA K BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1 2

24 GUTKOWSKI K BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

25 RADZIWON D BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

26 CZETOWICZ D BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

27 NARKOWICZ E BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

28 MASNY M BKS Visła Proline Bydgoszcz 1 1

29 SZWARADZKI P Bogdanka Arka Chełm 7 2 9

30 ŁAPSZYŃSKI Ł Bogdanka Arka Chełm 5 2 7

31 GONCIARZ K Bogdanka Arka Chełm 5 1 6

32 MARCYNIAK M Bogdanka Arka Chełm 3 2 5

33 RUSIN P Bogdanka Arka Chełm 1 2 3

34 KULIK K Bogdanka Arka Chełm 1 1 2

35 SAS M Bogdanka Arka Chełm 1 1 2

36 CABAJ R Bogdanka Arka Chełm 1 1

37 SADKOWSKI J Bogdanka Arka Chełm 1 1

38 NOWAK J Bogdanka Arka Chełm 1 1

39 WIERZBICKI D PZL LEONARDO Avia Świdnik 8 6 14

40 ŁYSIKOWSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 6 2 8

41 PIGŁOWSKI K PZL LEONARDO Avia Świdnik 3 1 4

42 OCIEPSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 3 3

43 PTASZYŃSKI M PZL LEONARDO Avia Świdnik 2 2

44 OBERMELER R PZL LEONARDO Avia Świdnik 1 1

45 LINDA M KKS MICKIEWICZ Kluczbork 7 3 10

46 GÓRSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 3 3 6

47 LIPIŃSKI P KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 2 4

48 OLCZYK A KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 1 3

49 LEWANDOWSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 1 3

50 PASIŃSKI A KKS MICKIEWICZ Kluczbork 2 2

51 KOPACZ J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

52 SIEMIĄTKOWSKI J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

53 ROHNKA J KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

TAURON 1.Liga /TM/ Wykaz najlepszych zawodników w klubach
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54 MUCHA K KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

55 MENDEL P KKS MICKIEWICZ Kluczbork 1 1

56 SMITS K Lechia Tomaszów Mazowiecki 7 3 10

57 MUSIAŁ W Lechia Tomaszów Mazowiecki 3 6 9

58 HENDZELEWSKI M Lechia Tomaszów Mazowiecki 2 1 3

59 NEROJ B Lechia Tomaszów Mazowiecki 2 1 3

60 KĄCKI A Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1 2

61 MARUSZCZYK K. Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

62 SUSKI D Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

63 JAGLARSKI D Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

64 SZLĘZAK P Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

65 TOMA P Lechia Tomaszów Mazowiecki 1 1

66 KRYŃSKI T Astra Nowa Sól 7 5 12

67 PIZUŃSKI T Astra Nowa Sól 2 5 7

68 CZYRNIAŃSKI P Astra Nowa Sól 2 2 4

69 JACZNIK G Astra Nowa Sól 2 1 3

70 DRZAZGA K Astra Nowa Sól 2 2

71 BRZEZIŃSKI M Astra Nowa Sól 1 1 2

72 SZYDŁOWSKI M Astra Nowa Sól 1 1

73 SKIBICKI P Astra Nowa Sól 1 1

74 GOSS J REA BAS Białystok 4 8 12

75 RAWIAK K REA BAS Białystok 4 3 7

76 WITKOŚ M REA BAS Białystok 3 1 4

77 GRUSZCZYŃSKI D REA BAS Białystok 2 2

78 KACPERKIEWICZ A REA BAS Białystok 2 2

79 TURSKI J REA BAS Białystok 1 1 2

80 NALIWAJKO M REA BAS Białystok 1 1

81 SOKOŁOWSKI D PSG KPS Siedlce 3 6 9

82 SZPERNALOWSKI M PSG KPS Siedlce 4 2 6

83 KOZŁOWSKI M PSG KPS Siedlce 1 4 5

84 CZYŻOWSKI J PSG KPS Siedlce 2 1 3

85 KOWALCZYK B PSG KPS Siedlce 1 1 2

86 TOMCZAK B PSG KPS Siedlce 1 1

87 NOWAK W PSG KPS Siedlce 1 1

88 KŁĘK W PSG KPS Siedlce 1 1

89 BĄKIEWICZ J PSG KPS Siedlce 1 1

90 TOMCZAK J PSG KPS Siedlce 1 1

91 NOWIK T Olimpia Sulęcin 5 9 14

92 BUCZEK J Olimpia Sulęcin 2 2 4

93 MICHALAK B Olimpia Sulęcin 1 2 3

94 PROKOPCZUK R Olimpia Sulęcin 1 1 2

95 TUREK G Olimpia Sulęcin 2 2

96 SOBCZAK D Olimpia Sulęcin 2 2

97 LEITERMEIER F Olimpia Sulęcin 1 1

98 KŁYSZ A Olimpia Sulęcin 1 1

99 GAWRZYDEK M Olimpia Sulęcin 1 1

100 STRZEŻEK P MCKiS Jaworzno 4 9 13

101 SŁUGOCKI A MCKiS Jaworzno 1 3 4

102 POLOK M MCKiS Jaworzno 1 2 3

103 SZCZECHOWICZ M MCKiS Jaworzno 3 3

104 GRZEGOLEC J MCKiS Jaworzno 1 1 2

105 PIETRAS M MCKiS Jaworzno 1 1

106 BOROŃCZYK K MCKiS Jaworzno 1 1
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107 CZERWIŃSKI S MCKiS Jaworzno 1 1

108 WASZCZUK K MCKiS Jaworzno 1 1

109 GEPFERT P MCKiS Jaworzno 1 1

110 TOKAJUK K AZS AGH Kraków 5 9 14

111 PERYT P AZS AGH Kraków 3 3

112 KRAUT J AZS AGH Kraków 1 1 2

113 CURZYTEK M AZS AGH Kraków 2 2

114 DEREŃ J AZS AGH Kraków 2 2

115 BAKAJ M AZS AGH Kraków 1 1

116 PUTKOWSKI R AZS AGH Kraków 1 1

117 WIŚNIEWSKI B AZS AGH Kraków 1 1

118 BALASZ F KGHM SPS Chrobry Głogów 2 4 6

119 WNUK K KGHM SPS Chrobry Głogów 1 5 6

120 GRYC P KGHM SPS Chrobry Głogów 2 3 5

121 SKOREK B KGHM SPS Chrobry Głogów 1 4 5

122 KAŹMIERCZAK J KGHM SPS Chrobry Głogów 4 4

123 STEFANISZYN K KGHM SPS Chrobry Głogów 1 2 3

124 SKOWRONEK M KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1 2

125 BOBROWSKI K KGHM SPS Chrobry Głogów 2 2

126 ZIMOLĄG J KGHM SPS Chrobry Głogów 1 1

127 GODLEWSKI M Gwardia Wrocław 3 8 11

128 ŚLIWKA P Gwardia Wrocław 1 8 9

129 MARUSZCZYK K Gwardia Wrocław 3 3

130 RAKOWSKI S Gwardia Wrocław 2 2

131 LUBACZEWSKI Ł Gwardia Wrocław 1 1

132 ŁAPSZYŃSKI K Gwardia Wrocław 1 1

133 PAKOS O Gwardia Wrocław 1 1

134 MIHUŁKA A Gwardia Wrocław 1 1

135 RYBAK I SMS PZPS Spała 1 13 14

136 KIEDOS J SMS PZPS Spała 1 6 7

137 KUBACKI J SMS PZPS Spała 3 3

138 POTRYKUS B SMS PZPS Spała 2 2

139 JAŃCZYK M SMS PZPS Spała 2 2

140 BECKER A SMS PZPS Spała 1 1

141 TRAWKA O SMS PZPS Spała 1 1

142 brak 3 3
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Miejsce w liczba liczba meczów liczba meczów liczba widzów liczba widzów

rankingu widzów GOSPODARZ GOŚĆ GOSPODARZ GOŚĆ

1 MKS Będzin 22 429 19 18 37 22 429 8 074 30 503 1 180

2 Bogdanka Arka Chełm 19 895 19 18 37 19 895 7 717 27 612 1 047

3 BKS Visła Proline Bydgoszcz 13 360 19 18 37 13 360 8 082 21 442 703

4 Astra Nowa Sól 10 460 16 16 32 10 460 7 689 18 149 654

5 BBTS Bielsko – Biała 7 691 19 20 39 7 691 13 632 21 323 405

6 KKS MICKIEWICZ Kluczbork 4 693 16 17 33 4 693 5 883 10 576 293

7 REA BAS Białystok 4 678 15 15 30 4 678 5 931 10 609 312

8 PZL LEONARDO Avia Świdnik 4 228 16 17 33 4 228 7 991 12 219 264

9 Olimpia Sulęcin 3 988 15 15 30 3 988 6 747 10 735 266

10 Lechia Tomaszów Mazowiecki 3 915 16 16 32 3 915 7 137 11 052 245

11 PSG KPS Siedlce 3 863 15 15 30 3 863 5 777 9 640 258

12 AZS AGH Kraków 3 473 15 15 30 3 473 5 782 9 255 232

13 MCKiS Jaworzno 3 467 15 15 30 3 467 5 606 9 073 231

14 Gwardia Wrocław 2 609 15 15 30 2 609 5 101 7 710 174

15 KGHM SPS Chrobry Głogów 2 292 15 15 30 2 292 5 708 8 000 153

16 SMS PZPS Spała 892 15 15 30 892 5 076 5 968 59

Polska Liga Siatkówki SA

111 933 111 933 431111 933 260 111 933

Drużyny
łączna liczba 

meczów w 

sezonie

łączna liczba 

widzów

średnia liczba 

widzów we 

własnej hali

TAURON 1.Liga /TM/ RANKING POD WZGLĘDEM LICZBY WIDZÓW



6 2023/2024 16 260 111 933 431

5 2022/2023 16 260 98 520 379

4 2021/2022 16 263 73 769 280

3 2020/2021 /bez kibiców/ 15 234 0 0

2 2019/2020 /sezon przerwany/ 14 177 72 132 408

1 2018/2019 14 226 93 212 412

449 566 317

nr sezonu / sezon rozgrywkowy

Polska Liga Siatkówki SA

Łączna liczba widzów w rozgrywkach o Mistrzostwo 1 Ligi Mężczyzn

liczba drużyn liczba meczów liczba widzów średnia widzów na mecz

razem 1 420

Warszawa, dnia 2024-05-09



Łączna liczba widzów w klubach w rozgrywkach o Mistrzostwo 1 Ligi Mężczyzn
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1 MKS Będzin 58 67 237 1 159 19 22 429 1 180 20 25 378 1 269 19 19 430 1 023

2 Bogdanka Arka Chełm 19 19 895 1 047 19 19 895 1 047

3 Astra Nowa Sól 31 15 961 515 16 10 460 654 15 5 501 367

4 Gwardia Wrocław 96 39 539 412 15 2 609 174 19 13 471 709 17 6 430 378 18 0 0 12 12 000 1 000 15 5 029 335

5 BKS Visła Proline Bydgoszcz 74 26 489 358 19 13 360 703 18 7 635 424 19 5 494 289 18 0 0

6 BBTS Bielsko - Biała 84 27 550 328 19 7 691 405 19 9 724 512 17 0 0 13 5 105 393 16 5 030 314

7 Lechia Tomaszów Mazowiecki 92 21 499 234 16 3 915 245 16 3 169 198 15 3 423 228 14 0 0 12 4 621 385 19 6 371 335

8 KKS MICKIEWICZ Kluczbork 91 21 100 232 16 4 693 293 16 4 528 283 15 3 062 204 16 0 0 13 3 946 304 15 4 871 325

9 Olimpia Sulęcin 74 14 662 198 15 3 988 266 15 3 715 248 15 2 750 183 14 0 0 15 4 209 281

10 PSG KPS Siedlce 92 17 607 191 15 3 863 258 15 3 767 251 17 3 389 199 16 0 0 12 2 217 185 17 4 371 257

11 REA BAS Białystok 44 8 338 190 15 4 678 312 15 3 660 244 14 0 0

12 PZL LEONARDO Avia Świdnik 66 12 434 188 16 4 228 264 16 4 138 259 18 4 068 226 16 0 0

13 KGHM SPS Chrobry Głogów 58 9 717 168 15 2 292 153 15 2 328 155 15 2 327 155 13 2 770 213

14 AZS AGH Kraków 88 13 263 151 15 3 473 232 16 2 706 169 15 2 258 151 14 0 0 13 2 631 202 15 2 195 146

15 MCKiS Jaworzno 55 7 867 143 15 3 467 231 14 0 0 12 2 012 168 14 2 388 171

16 SMS PZPS Spała 58 3 650 63 15 892 59 15 832 55 15 712 47 13 1 214 93

17 Stal Nysa S.A. 32 47 312 1 479 13 18 442 1 419 19 28 870 1 519

18 MKS Ślepsk Suwałki 18 8 024 446 18 8 024 446

19 TAURON AZS Częstochowa 15 5 786 386 15 5 786 386

20 KRISPOL Września 76 20 526 270 15 3 739 249 17 3 207 189 14 0 0 13 4 470 344 17 9 110 536

21 Exact Systems Norwid Częstochowa 79 19 642 249 19 11 013 580 15 2 594 173 16 0 0 12 2 310 193 17 3 725 219

22 Buskowianka Kielce 14 3 233 231 14 3 233 231

23 LUK Politechnika Lublin 32 7 074 221 19 0 0 13 7 074 544

24 Legia Warszawa 32 6 323 198 15 2 940 196 17 3 383 199

25 ZAKSA Strzelce Opolskie 42 4 838 115 15 1 518 101 14 0 0 13 3 320 255

449 566 317 260 98 520 379260

TAURON 1.Liga /TM/

Drużyny

RAZEM sezon 2022/2023 sezon 2021/2022sezon 2023/2024

72 132 408263

sezon 2019/2020 sezon 2018/2019sezon 2020/2021

226 93 212 4121 420 111 933 431 177

Polska Liga Siatkówki SA

73 769 280 234 0 0

Warszawa, dnia 2024-05-09



Miejsce w

klasyfikacji

1 MKS Będzin

2 BBTS Bielsko – Biała

3 BKS Visła Proline Bydgoszcz

4 Bogdanka Arka Chełm

5 PZL LEONARDO Avia Świdnik

6 KKS MICKIEWICZ Kluczbork

7 Lechia Tomaszów Mazowiecki

8 Astra Nowa Sól

9 REA BAS Białystok

10 PSG KPS Siedlce

11 Olimpia Sulęcin

12 MCKiS Jaworzno

13 AZS AGH Kraków

14 KGHM SPS Chrobry Głogów

15 Gwardia Wrocław

16 SMS PZPS Spała

Drużyny

TAURON 1.Liga /TM/

średnia ocena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
w sezonie 

2023/2024

4,19 4,38 3,94 4,06 3,63 4,31 4,44 4,19 4,25 4,31 4,19 4,44 3,88 4,31 4,31 3,94 4,25 3,44 3,13 4,50 4,19 4,38 4,38 4,38 4,44 4,75 4,50 4,31 3,75 5,00 4,06 4,31 4,63 4,50 4,44 4,44 5,00 4,224

4,19 4,56 3,94 3,81 4,13 4,13 2,88 3,81 4,31 4,19 3,63 4,44 4,38 4,00 2,75 3,75 4,06 4,69 4,38 4,06 4,94 3,19 4,50 3,50 4,38 4,44 3,25 4,13 3,44 4,38 4,31 3,81 4,19 4,25 3,56 5,00 4,19 3,94 4,31 4,022

4,63 4,06 3,56 4,63 4,31 4,31 4,19 3,31 3,38 4,44 4,13 4,44 3,63 4,38 3,81 3,81 3,56 3,69 4,63 4,19 4,75 4,31 4,56 4,56 3,44 4,50 4,25 4,00 3,81 3,63 4,19 3,50 4,19 3,88 3,13 4,63 4,63 4,077

4,50 4,25 5,00 3,25 4,38 4,56 4,00 3,94 5,00 3,50 4,69 4,19 4,25 4,13 4,69 3,75 4,50 4,00 4,25 4,25 4,13 4,31 4,31 3,88 4,25 4,31 4,38 3,94 4,25 4,13 4,88 4,19 2,75 4,44 4,38 4,38 3,69 4,211

4,19 4,13 4,50 4,88 4,69 3,88 4,06 4,63 4,00 4,63 4,38 4,31 4,13 4,44 4,19 4,50 4,81 3,31 4,44 4,13 4,31 3,06 5,00 2,81 4,19 4,50 4,25 3,81 3,94 2,88 3,38 3,88 3,50 4,112

3,94 3,50 4,06 3,81 4,00 4,25 4,38 4,13 4,00 4,38 2,50 3,69 4,19 3,81 3,13 4,06 4,13 4,25 3,63 3,50 4,56 3,69 4,25 4,38 3,69 4,19 3,94 4,44 3,75 4,31 3,75 3,94 3,81 3,939

3,63 4,38 3,94 3,50 3,31 4,19 4,44 4,00 3,88 4,44 4,31 4,06 4,88 3,63 3,50 4,38 4,38 4,69 4,44 3,06 4,94 4,25 3,63 4,25 3,94 3,88 4,31 4,44 3,13 4,44 4,63 3,93 4,086

4,63 4,13 2,25 4,50 4,44 4,06 3,94 3,38 3,88 3,00 4,13 3,75 4,63 3,44 4,31 3,63 4,31 4,44 3,13 4,31 4,56 4,31 4,44 3,63 4,31 3,75 3,50 4,06 3,31 4,19 2,38 3,19 3,871

4,94 3,13 4,25 4,19 4,19 3,81 3,88 4,38 3,81 3,50 3,69 3,56 3,94 4,50 4,50 2,38 3,88 4,00 3,88 4,06 4,31 3,63 4,75 4,19 3,00 4,56 3,69 4,13 3,56 4,44 3,956

3,88 3,75 3,75 2,88 3,06 3,94 4,31 3,31 3,81 3,44 3,25 3,63 4,75 3,81 3,63 4,88 4,06 3,81 3,56 4,50 4,44 3,44 3,25 3,94 4,31 3,94 3,75 3,75 4,00 4,06 3,829

4,25 3,50 3,13 2,81 2,38 4,19 3,00 4,25 4,13 3,25 4,50 3,56 3,94 3,13 4,81 3,81 3,38 3,00 4,13 3,50 4,00 4,00 3,06 4,50 4,38 3,69 3,31 3,38 3,56 3,44 3,665

3,44 3,38 4,31 3,88 3,56 3,69 4,50 4,13 3,81 4,44 4,44 3,13 3,63 4,00 4,31 3,13 3,50 3,44 3,81 4,38 3,13 3,38 3,75 4,25 3,75 3,19 3,31 3,69 4,31 3,56 3,773

4,19 4,19 4,19 4,25 3,50 3,25 3,81 4,38 3,88 3,13 2,94 3,00 3,50 3,88 3,63 3,69 3,94 4,06 4,38 3,06 3,63 3,88 3,36 4,50 2,56 3,75 3,25 2,81 3,63 4,06 3,674

3,38 3,50 3,13 3,19 3,63 3,06 4,13 3,69 3,69 3,38 2,50 4,13 3,13 4,25 3,13 4,06 3,44 3,25 4,88 3,25 3,19 4,00 3,75 3,06 4,19 3,31 3,31 3,88 4,25 3,38 3,569

3,19 4,38 4,38 3,69 4,25 2,75 3,69 3,50 4,31 3,56 3,25 3,94 3,31 3,19 3,19 4,25 4,00 3,44 3,44 3,38 4,00 3,25 3,81 3,31 4,13 3,13 4,63 3,38 3,19 3,19 3,635

3,25 2,94 3,56 3,38 3,88 3,13 3,94 3,88 3,31 2,50 3,44 3,25 3,75 3,50 3,88 3,88 3,88 3,38 3,25 3,63 2,38 3,06 3,25 3,50 3,81 3,13 3,81 3,56 3,88 4,00 3,465

Polska Liga Siatkówki SA

ŚREDNIA 3,882

oceny szczegółowe meczów gospodarz zawodów gość zawodów

RANKING KLUBÓW - OCENA POZIOMU SPORTOWEGO



ŁĄCZNY RANKING KLUBÓW - OCENA POZIOMU SPORTOWEGO

miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN

1 Bogdanka Arka Chełm 4,211 4 4,211 n.d n.d n.d n.d

2 MKS Będzin 4,175 1 4,224 1 4,239 2 4,061 n.d n.d

3 BKS Visła Proline Bydgoszcz 4,021 3 4,077 5 3,998 4 3,936 2 4,071 n.d

4 BBTS Bielsko - Biała 4,019 2 4,022 n.d 1 4,222 3 3,906 3 3,927

5 PZL LEONARDO Avia Świdnik 3,905 5 4,112 7 3,928 7 3,906 6 3,675 n.d

6 KKS MICKIEWICZ Kluczbork 3,868 6 3,939 4 4,000 13 3,688 5 3,706 2 4,009

7 Gwardia Wrocław 3,858 15 3,635 2 4,139 6 3,910 4 3,738 4 3,869

8 Astra Nowa Sól 3,853 8 3,871 9 3,835 n.d n.d n.d

9 Lechia Tomaszów Mazowiecki 3,840 7 4,086 8 3,871 3 4,025 10 3,382 7 3,836

10 AZS AGH Kraków 3,726 13 3,674 6 3,936 9 3,729 9 3,504 9 3,788

11 PSG KPS Siedlce 3,689 10 3,829 14 3,602 5 3,935 8 3,556 11 3,524

12 REA BAS Białystok 3,617 9 3,956 13 3,608 n.d 14 3,286 n.d

13 MCKiS Jaworzno 3,608 12 3,773 n.d n.d 12 3,343 10 3,708

14 Olimpia Sulęcin 3,607 11 3,665 11 3,677 11 3,719 11 3,368 n.d

15 KGHM SPS Chrobry Głogów 3,590 14 3,569 10 3,788 14 3,538 n.d 13 3,465

16 SMS PZPS Spała 3,432 16 3,465 15 3,327 16 3,421 n.d 12 3,515

17 Stal Nysa S.A. 4,187 n.d n.d n.d n.d 1 4,187

18 LUK Politechnika Lublin 3,994 n.d n.d n.d 1 4,135 5 3,853

19 Exact Systems Norwid Częstochowa 3,744 n.d 3 4,160 12 3,698 7 3,675 14 3,443

20 KRISPOL Września 3,680 n.d 12 3,654 8 3,883 13 3,329 6 3,852

21 ZAKSA Strzelce Opolskie 3,550 n.d n.d 15 3,538 14 3,304 8 3,807

22 Legia Warszawa 3,498 n.d 16 3,267 10 3,728 n.d n.d

sezon 2019/2020

TAURON 1.Liga /TM/

Drużyny średnia

sezon 2022/2023 sezon 2021/2022 sezon 2020/2021sezon 2023/2024

3,770ŚREDNIA: 3,784 3,814 3,809 3,5993,882

Warszawa, dnia 2024-05-09



Miejsce w

klasyfikacji

1 MKS Będzin

2 BBTS Bielsko – Biała

3 BKS Visła Proline Bydgoszcz

4 Bogdanka Arka Chełm

5 PZL LEONARDO Avia Świdnik

6 KKS MICKIEWICZ Kluczbork

7 Lechia Tomaszów Mazowiecki

8 Astra Nowa Sól

9 REA BAS Białystok

10 PSG KPS Siedlce

11 Olimpia Sulęcin

12 MCKiS Jaworzno

13 AZS AGH Kraków

14 KGHM SPS Chrobry Głogów

15 Gwardia Wrocław

16 SMS PZPS Spała

Drużyny

TAURON 1.Liga /TM/

średnia ocena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
w sezonie 

2023/2024

3,62 3,69 3,73 4,60 3,85 3,92 3,70 3,89 3,69 3,69 3,54 3,73 4,29 4,13 4,34 4,40 4,30 4,29 4,05 3,972

3,95 3,62 4,06 3,68 4,12 3,52 4,51 4,19 3,56 3,66 3,94 4,34 3,70 3,57 4,18 4,16 3,83 4,57 3,44 3,926

3,75 3,84 4,30 4,16 4,28 4,28 4,31 4,20 4,17 3,76 4,16 4,01 3,87 4,19 3,99 3,68 4,23 3,85 4,16 4,063

4,15 4,38 4,18 4,11 4,85 4,36 3,62 4,39 4,04 3,79 3,70 4,76 3,90 3,87 4,43 3,90 3,68 3,94 3,73 4,093

3,97 3,95 4,32 3,83 3,66 3,92 4,10 4,16 4,29 3,66 3,41 3,74 3,72 4,34 3,88 3,64 3,911

3,53 3,77 3,74 3,28 3,60 3,47 3,93 2,99 3,28 3,55 3,88 3,50 3,94 3,60 3,55 3,62 3,576

3,44 3,30 3,48 3,68 3,43 4,13 3,65 3,12 3,88 3,71 4,05 3,84 3,61 3,58 3,70 3,59 3,637

4,76 4,05 4,04 4,15 4,15 3,51 4,14 3,80 3,96 3,62 4,03 4,25 3,35 3,98 3,88 3,66 3,959

3,82 4,02 4,02 4,23 4,27 4,14 4,43 4,15 4,14 4,13 4,33 4,90 3,94 4,71 4,10 4,222

3,34 3,08 3,23 3,11 4,26 2,70 3,97 3,89 4,18 3,77 4,34 4,09 4,15 3,70 3,56 3,692

3,49 2,84 4,03 3,47 3,75 3,67 3,85 3,70 3,47 3,87 3,64 3,97 3,69 3,60 3,49 3,635

3,50 3,79 3,40 3,33 3,45 3,48 3,25 3,76 3,70 3,34 3,37 3,64 3,53 3,93 3,93 3,559

3,42 3,58 3,94 4,27 4,13 4,33 3,45 3,89 3,93 3,90 3,58 4,02 2,76 3,18 3,69 3,737

3,24 3,34 3,66 3,28 3,36 3,05 3,38 3,53 3,51 3,34 3,46 3,09 3,27 3,21 3,42 3,343

3,64 3,63 3,73 3,41 3,41 2,66 3,21 3,38 3,12 3,54 3,09 3,26 3,91 2,95 3,18 3,342

2,82 3,28 3,18 2,92 2,10 3,70 3,49 3,26 3,19 3,19 3,12 3,09 2,84 3,40 3,00 3,106

Polska Liga Siatkówki SA

ŚREDNIA 3,736

RANKING KLUBÓW - OCENA ATRAKCYJNOŚCI WIDOWISKA

kolenje mecze jako gospodarz zawodów



ŁĄCZNY RANKING KLUBÓW - OCENA ATRAKCYJNOŚCI WIDOWISKA

miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN miejsce średnia OCEN

1 Bogdanka Arka Chełm 4,093 4 4,093 n.d n.d n.d n.d

2 Astra Nowa Sól 3,977 8 3,959 1 3,994 n.d n.d n.d

3 REA BAS Białystok 3,977 9 4,222 7 3,731 n.d n.d n.d

4 MKS Będzin 3,873 1 3,972 2 3,920 2 3,728 n.d n.d

5 PZL LEONARDO Avia Świdnik 3,777 5 3,911 3 3,874 5 3,546 n.d n.d

6 BBTS Bielsko - Biała 3,752 2 3,926 n.d 1 3,861 n.d 6 3,469

7 Olimpia Sulęcin 3,660 11 3,635 8 3,730 4 3,616 n.d n.d

8 BKS Visła Proline Bydgoszcz 3,640 3 4,063 12 3,566 12 3,292 n.d n.d

9 Lechia Tomaszów Mazowiecki 3,575 7 3,637 9 3,605 3 3,624 n.d 9 3,434

10 Gwardia Wrocław 3,572 15 3,342 10 3,598 6 3,456 n.d 2 3,892

11 KKS Mickiewicz Kluczbork 3,568 6 3,576 5 3,803 7 3,441 n.d 7 3,453

12 AZS AGH Kraków 3,479 13 3,737 4 3,807 14 3,096 n.d 11 3,277

13 PSG KPS Siedlce 3,437 10 3,692 13 3,357 9 3,374 n.d 10 3,324

14 MCKiS Jaworzno 3,388 12 3,559 n.d n.d n.d 13 3,217

15 KGHM SPS Chrobry Głogów 3,203 14 3,343 14 3,161 15 3,069 n.d 12 3,240

16 SMS PZPS Spała 3,038 16 3,106 16 2,879 16 2,950 n.d 14 3,217

17 Stal Nysa S.A. 3,919 n.d n.d n.d n.d 1 3,919

18 LUK Politechnika Lublin 3,753 n.d n.d n.d n.d 4 3,753

19 Exact Systems Norwid Częstochowa 3,661 n.d 6 3,793 8 3,436 n.d 3 3,755

20 KRISPOL Września 3,499 n.d 11 3,579 11 3,324 n.d 5 3,593

21 ZAKSA Strzelce Opolskie 3,285 n.d n.d 13 3,130 n.d 8 3,439

22 Legia Warszawa 3,191 n.d 15 3,046 10 3,336 n.d n.d

TAURON 1.Liga /TM/

Drużyny średnia

sezon 2022/2023 sezon 2021/2022 sezon 2019/2020

ŚREDNIA: 3,582 3,590 3,392 COVID-19 3,499

sezon 2020/2021sezon 2023/2024

3,736

Warszawa, dnia 2024-05-09



6 2023/2024 MKS Będzin BBTS Bielsko - Biała BKS Visła Proline Bydgoszcz Bogdanka Arka Chełm Mateusz REĆKO MKS Będzin

5 2022/2023
Exact Systems Norwid 

Częstochowa
MKS Będzin BKS Visła Proline Bydgoszcz

Chemeko-System Gwardia 

Wrocław
Maciej KRYSIAK BKS Visła Proline Bydgoszcz

4 2021/2022 BBTS Bielsko - Biała MKS Będzin BKS Visła Proline Bydgoszcz Polski Cukier Avia Świdnik Adam LORENC KPS Siedlce

3 2020/2021 LUK Politechnika Lublin BBTS Bielsko - Biała BKS Visła Bydgoszcz eWinner Gwardia Wrocław Grzegorz PAJĄK LUK Politechnika Lublin

2 2019/2020 Stal Nysa S.A. BBTS Bielsko - Biała LUK Politechnika Lublin APP Krispol Września Patryk ŁABA AZS AGH Kraków

1 2018/2019 MKS Ślepsk Suwałki Stal Nysa S.A. APP Krispol Września KS Lechia Tomaszów Mazowiecki ------------------------ ------------------------

Polska Liga Siatkówki SA

Medaliści Mistrzostw 1 Ligi Mężczyzn rozgrywek TAURON 1.Ligi

nr sezon 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce 4 miejsce Lider nagrówd MVP Klub Sportowy



1 BBTS Bielsko - Biała 1 3 0 5 2 1 2 2 5

2 MKS Będzin 1 2 0 3 1 2 2

3 PSG Stal Nysa 1 1 0 2 1 2

4 LUK Lublin 1 0 1 2 1 3

5 Exact Systems Norwid Częstochowa 1 0 0 5 1 11 5 11 6

6 Ślepsk Malow Suwałki 1 0 0 1 1

7 BKS Visła Proline Bydgoszcz 0 0 4 4 3 3 3 3

8 KRISPOL Września 0 0 1 5 14 8 13 4 3

9 AZS AGH Kraków 0 0 0 6 13 6 10 10 8 12

10 Gwardia Wrocław 0 0 0 6 15 4 6 4 5 8

11 KKS Mickiewicz Kluczbork 0 0 0 6 6 5 13 8 7 14

12 Lechia Tomaszów Mazowiecki 0 0 0 6 7 8 9 9 6 4

13 PSG KPS Siedlce 0 0 0 6 10 11 5 7 12 7

14 Olimpia Sulęcin 0 0 0 5 11 13 14 12 13

15 KGHM SPS Chrobry Głogów 0 0 0 4 14 9 12 13

16 MCKiS Jaworzno 0 0 0 4 12 15 9 9

17 PZL LEONARDO Avia Świdnik 0 0 0 4 5 7 4 6

18 SMS PZPS Spała 0 0 0 4 16 16 16 14

19 REA BAS Białystok 0 0 0 3 9 10 14

20 ZAKSA Strzelce Opolskie 0 0 0 3 15 11 10

21 Astra Nowa Sól 0 0 0 2 8 12

22 Legia Warszawa 0 0 0 2 15 7

23 Bogdanka Arka Chełm 0 0 0 1 4

24 Buskowianka Kielce 0 0 0 1 10

25 TAURON AZS Częstochowa 0 0 0 1 11

Polska Liga Siatkówki SA

1 

miejsce

2 

miejsce

3 

miejsce

liczba 

sezonów 

w lidze

2
0

2
3

/2
0

2
4

16

2
0

2
1

/2
0

2
2

16

2
0

2
0

/2
0

2
1

15liczba drużyn w rozgrywkach:

2
0

1
9

/2
0

2
0

14

2
0

1
8

/2
0

1
9

14

TAURON 1.Liga /TM/  Miejsca drużyn w klasyfikacjach końcowych rozgrywek TAURON 1.Liga

nazwa drużyny w rozgrywkach

razem sezon

2
0

2
2

/2
0

2
3

16



L.p. Nazwisko i Imię
razem nominacji 

/TM/

średnia ocen dla 

/S1/

średnia ocen dla 

/S2/

średnia ocen dla    

/S1 i S2/

1 SZEWCZYK G Warszawa 7 5,429 5,429 5,4290

2 ZWIERKO J Lubin 13 5,154 5,577 5,3650

3 GORSZYNIECKA M Sopot 7 5,214 5,214 5,2140

4 TOKARSKI Z Kędzierzyn - Koźle 4 5,125 5,125 5,1250

5 PARKITNY D Częstochowa 8 5,125 5,063 5,0940

6 SEMENIUK A Będzin 13 4,885 5,269 5,0770

7 KAPKA J Preczów 11 4,727 5,364 5,0450

8 SZYMAŃSKI G Częstochowa 12 4,958 5,125 5,0420

9 PACHNIEWICZ B Bydgoszcz 6 4,833 5,167 5,0000

10 RATAJCZAK K Poznań 11 4,864 5,136 5,0000

11 GRZANKA R Radom 11 4,773 5,182 4,9770

12 WOŁKOWYCKI A Ełk 6 4,833 4,917 4,8750

13 WACHOWSKA R Warszawa 13 4,769 4,769 4,7690

14 KOBIENIA W Opole 4 4,750 4,750 4,7500

15 URBAŃSKI A Kluczewsko 10 4,600 4,850 4,7250

16 SZMYDYŃSKI K Góra 9 4,611 4,778 4,6940

17 SKORUPA A Radom 12 4,458 4,875 4,6670

18 WIĘCEK D Września 13 4,615 4,538 4,5770

19 PAKOSZ K Częstochowa 8 4,500 4,563 4,5310

20 KANICKA B Wieluń 6 4,500 4,500 4,5000

21 STANCELEWSKI J Nysa 5 4,400 4,400 4,4000

22 MURCZKIEWICZ W Gdańsk 7 4,286 4,500 4,3930

23 BRANDT M Warszawa 4 4,250 4,500 4,3750

24 KUCIŃSKI P Olsztyn 4 4,250 4,500 4,3750

25 OLSZYCKA A Łódź 8 4,313 4,375 4,3440

26 MICHALAK S Mysłowice 11 4,000 4,455 4,2270

27 KWIATKOWSKI M Łódź 7 4,214 4,143 4,1790

28 SUPERLAK E Wrocław 10 4,150 4,000 4,0750

29 MALICKI R Bełchatów 9 3,889 4,111 4,0000

30 MICIUL A Murowana Goślina 3 3,500 4,333 3,9170

31 KWIECIŃSKI M Kluczbork 8 3,813 3,938 3,8750

260 4,574 4,756 4,665

sezon 2023/2024
Ranking KT wg. ocen wystawionych sędziom

w rozgrywkach TAURON 1.Ligi

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy Technicznych PLS wszystkich meczów rozgrywek TAURON 1.Ligi.



L.p. Nazwisko i Imię
nominacje 

sędzia 1

nominacje 

sędzia 2

razem 

nominacje

średnia ocen 

S1

średnia ocen 

S2

średnia ocen 

S1/S2

1 REK M Kielce 6 3 9 5,167 5,333 5,2220
2 POŚPIECH R Częstochowa 3 5 8 5,000 5,300 5,1880
3 ORLEF M Jędrzejów 4 7 11 5,125 5,143 5,1360
4 KAPICA P Częstochowa 4 5 9 5,000 5,200 5,1110
5 KRUPSKI M Bielsko - Biała 3 2 5 5,167 4,750 5,0000
6 WIERZBOWICZ P Rzeszów 5 6 11 4,900 5,000 4,9550
7 NOGA N Gdańsk 8 2 10 4,813 5,500 4,9500
8 SOŁTYSIAK G Koszlin 6 4 10 5,083 4,750 4,9500
9 BROŃSKI M Murowana Goślina 2 6 8 4,750 5,000 4,9380

10 CYRAN J Bielsko - Biała 5 3 8 4,800 5,167 4,9380
11 MYSZKOWSKA A Warszawa 4 2 6 5,000 4,750 4,9170
12 SZYDEŁKO A Kędzierzyn - Koźle 3 9 12 4,833 4,944 4,9170
13 BZODEK M Wałbrzych 5 4 9 4,900 4,875 4,8890
14 WOLSKI Z Gorzów Wlkp. 3 6 9 4,833 4,917 4,8890
15 PAŁKA M Rzeszów 5 7 12 4,800 4,929 4,8750
16 MALINOWSKI M Skarżysko Kamienna 6 6 12 4,917 4,750 4,8330
17 GRUSZCZYŃSKI M Opole 11 3 14 4,864 4,667 4,8210
18 SKOWROŃSKI G Sosnowiec 5 3 8 4,900 4,667 4,8130
19 MITUTA A Oświęcim 6 7 13 4,833 4,786 4,8080
20 BAŁABAŃSKI T Olsztyn 6 9 15 4,750 4,833 4,8000
21 SOKÓŁ K Wrocław 2 8 10 4,750 4,813 4,8000
22 WOJTUNIK K Łódź 6 4 10 4,750 4,875 4,8000
23 SZYMAŃCZAK L Warszawa 6 8 14 4,833 4,750 4,7860
24 SŁOWIK B Gorzów Wlkp. 6 3 9 4,667 5,000 4,7780
25 BARTŁOMIEJCZAK M Opole 5 6 11 4,200 5,250 4,7730
26 LITWIN J Kraków 6 6 12 4,667 4,833 4,7500
27 SZCZEPANKIEWICZ Ł Zawiercie 2 4 6 5,250 4,500 4,7500
28 JAŻDŻEWSKI S Olsztyn 7 6 13 4,714 4,750 4,7310
29 LISIECKI T Białystok 8 6 14 4,813 4,583 4,7140
30 PAPIEŻ L Warszawa 9 5 14 4,444 5,200 4,7140
31 BEŃ M Białystok 7 6 13 4,214 5,167 4,6540
32 KACZMARZYK G Częstochowa 6 5 11 4,583 4,700 4,6360
33 HABEL P Tarnów 5 7 12 4,200 4,929 4,6250
34 KOWALSKI P Wrocław 9 3 12 4,500 5,000 4,6250
35 PIEKAREC A Słupsk 3 6 9 4,667 4,583 4,6110
36 HERLENDER J Wrocław 6 8 14 4,417 4,688 4,5710
37 CZYWCZYŃSKA A Bydgoszcz 5 4 9 4,600 4,500 4,5560
38 TAROŃ A Łódź 4 7 11 4,375 4,643 4,5450
39 GRZEGOREK T Białystok 5 4 9 4,400 4,625 4,5000
40 NOWICKI R Bielsko - Biała 1 3 4 3,500 4,833 4,5000
41 FERENCZAK G Wieliczka 8 4 12 4,313 4,500 4,3750
42 WALERZAK M Olsztyn 3 7 10 4,000 4,500 4,3500
43 FRĄCKIEWICZ P Bydgoszcz 7 5 12 4,000 4,800 4,3330
44 KAPUSTA K Radom 5 5 10 4,400 4,200 4,3000
45 MINCZEWSKI J Olsztyn 7 7 14 4,286 4,214 4,2500
46 KALEŃSKI M Olsztyn 7 5 12 3,857 4,600 4,1670
47 BANAŚ A Garbatka Letnisko 5 8 13 3,800 4,250 4,0770
48 KACZOR R Wrocław 4 5 9 4,000 4,000 4,0000

254 254 508 4,617 4,803 4,713

sezon 2023/2024
Ranking sędziów w rozgrywkach TAURON 1.Ligi

wg. Komisarzy Technicznych

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy PLS wszystkich meczów TAURON 1.Ligi, które sędziowali sędziowe z uprawnieniami A2.
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